



**ОТЧЕТ о выполненных работах за 2014 год
по ул. Б.Космонавтов, 24**

Начисление и оплата за жилищно-коммунальные услуги:

Наименование услуги	Начислено (руб)	Оплачено (руб)
Содержание и текущий ремонт	520185,95	506567,08
Коммунальные услуги	950395,05	870881,88
Капитальный ремонт	168166,92	166172,39

**План на 2014 год и фактически выполненные работы
по текущему ремонту и содержанию жилья за январь - декабрь 2014 года**

площадь - 2618,8 м²

№№ п/п	Наименование работ	един. изм.	цена за единицу	объем	Итого руб	Фактически за год, всего
	Содержание жилья и текущий ремонт, всего	м ²	16,59		521350,70	521350,70
	Содержание жилья	м ²	11,04		346938,62	346938,62
1.	Осмотр общего имущества	м ²	0,92		28911,55	28911,55
2.	Уборка территории; Содержание и уход за элементами благоустройства; Уборка подвального помещения; Очистка урн от мусора, установленных возле подъездов, уборка контейнерных площадок, уборка мусора с газона, подметание в теплый период года, очистка от снега и наледи Подрезка деревьев и кустов	м ²	3,88		121931,33	121931,33
3.	Сбор и вывоз твердых и жидких бытовых отходов	м ²	1,11		34882,42	34882,42
4.	Дератизация и дезинфекция	м ²	0,13		4085,33	4085,33
5.	Меры пожарной безопасности (ВДГО, ВДПО), обл. пож. безопасности	м ²	0,12		3771,07	3771,07
6.	Содержание внутридомовых инженерных систем	м ²	0,67		21055,15	21055,15
7.	Содержание информационных систем, обеспечивающих сбор, обработку данных о платежах за жилые помещения	м ²	4,06		127587,94	127587,94
8.	Сервисное обслуживание приборов учета	м ²	0,15		4713,84	4713,84
	ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ	м²	5,55		174412,08	120147,99

**Выполненные работы по текущему ремонту за 2014 год
по ул. Б. Космонавтов, 24**

площадь - 2618,8 м2

план на год - 174412,08 руб

№№ ч/п	Наименование работ	един. изм.	цена за единицу	к-во	сумма
	Ремонт кровли в 1 слой	м2	330,95	20	6619,00
	Смена вентиля 20	шт	207,89	4	831,56
	Установка радиаторов (14 секц х 0,156)	квт	2781,59	1,716	4773,21
	Масл. окраска металлич. забора и МАФ	м2	148,18	68	10076,24
	Ремонт выщелачивания кирп. кладки нар. стен	кальк			58461,44
	Смена эл. лампочки	шт	50,71	9	456,39
	Смена эл. патрона	шт	123,35	4	493,40
	Монтаж эл. провода	шт	47,27	12	567,24
	Демонтаж светильника	шт	56,72	4	226,88
	Смена обвязки под мойку	шт	228,02	2	456,04
	Смена гибкой подводки	шт	197,13	2	394,26
	Смена эл. выключателя	шт	122,73	5	613,65
	Ремонт эл. щитка без смены автомата	шт	279,48	2	558,96
	Ремонт эл. щитка со сменой автомата	шт	1115,16	8	8921,28
	Ремонт проводки	кальк			1614,16
	Огрунтовка оснований под кровельный ковер	м2	35,17	20	703,40
	Укладка кабеля в трубу гофру	м	129,44	90	11649,60
	Осмоска рулонной кровли	м2	215,76	10	2157,60
	Покраска снамейки	м2	103,89	20	2077,80
	Ремонт ВРУ	шт	1284,65	2	2569,30
	Покраска дверных откосов	м2	99,82	3	299,46
	Смена сгонов	шт	155,03	9	1395,27
	Смена монтажной коробки	шт	122,73	11	1350,03
	Перегруппировка секций радиатора	секц	488,45	4	1953,80
	Установка энергосберегающих светильников	шт	928,02	1	928,02
	Итого				120147,99

Капитальный ремонт коллектора канализации в подвале

154328,10

Экономист



Тавлярова Л.С.